**A**nci quād ipsū habuit.  
**A** 8 **D** A **P** R I M U M argumentum dicendum q̄ mā  
ius est mereri augmentū charitatis, q̄ vitam aeternā, quia  
per illum actum per quem meremur augmētū charitatis  
meremur vitā eternā, & aliquid aliud scilicet charita-  
tis augmentum & nō econtrafīo. Non enim per omnem  
actum per quē meremur vitam eternā meremur augmen-  
tum charitatis.

\* Ad secundum dicendum quod habitus acquisitus car-  
satur ex unico actu quantum ad essentiam habitus & per  
quemlibet actum sequente augetur. De habitu autem  
infuso ut est charitas ad quem se habent actus nostri so-  
lum meritior non est sic, quia per illos actus solum me-  
remur augmentum habitus qui sunt proportionati habi-  
tui vel excellentiores & causa dicta fuit. Argumentum in  
oppositum solum probat & charitas non augetur ex acti-  
bus nostris effectu quo conceditur.

## QVÆSTIONA.

Vtrum charitas possit augeri in infinitum.

Tho. 22. q. 24. ar. 7. de Aliaco. q. I. 9. ar. 3.

**Q** Vinto queruntur, utrum charitas possit augeri infinitum. Et videtur quod sic, quia bonus saltem in via semper potest proficere, ut dicit glos. Philip., sed non est profectus sine augmento charitatis: ergo charitas saltem in via semper potest augeri.